EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020
(Casa de Farinha Móvel Litoral Sul)

RESULTADO PRELIMINAR

Ato nº 01/2021

A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO DA BAHIA, por meio da Comissão de
Seleção de Projetos, instituída na Portaria nº 009 de 24 de julho de 2020, publicada no D.O.E de 25 de julho de
2020, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2020 (Casa de
Farinha Móvel Litoral Sul), conforme tabela abaixo:

EDITAL 003/2020

 INSTITUTIÇÃO PONTOS CONDIÇÃO

1. ASSOCIAÇÃO CULTURAL E AMBIENTALISTA DOS INDIOS
TUPINAMBÁS DE OLIVENÇA

82 HABILITADA

 INSTITUTIÇÃO PONTOS CONDIÇÃO

2. ASSOCIAÇÃO DOS ASSENTADOS DO PROJETO LORETA
VALADARES

62
HABILITADA

Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Seleção, conforme Item 3, da Parte II, do Edital, no prazo
de 05 (cinco) dias a contar da divulgação do Resultado no sitio eletrônico da SPM - www.mulheres.ba.gov.br,
cabendo às Entidades a inteira responsabilidade de informar-se dos mesmos

Salvador, 03 de Fevereiro de 2021.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Isis Padilha Macagnan – Matrícula - 92.010.731
Juliana Campos Pereira – Matrícula - 92.004162

Michelle Rose Cavalcanti Fraga – Matrícula - 42.621.553-8
Lanai Santos de Santana – Matrícula - 42.587.848-0

Lélia Giselle Cruz Paiva Matrícula – Matricula - 42.620.727-6
Fernanda Vieira Nascimento – Matrícula - 42.617.683-1